



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Liga Sign & Wrapping ApS

Håndværkerbyen 22, 2670 Greve

CVR-nr. 36 92 07 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Tina S. Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Liga Sign & Wrapping ApS
Håndværkerbyen 22
2670 Greve

CVR-nr.: 36 92 07 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tina Standager Hansen

Revisor

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive skiltevirksomhed, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Korrektion af væsentlige fejl

I forbindelse med årsrapporten 2017 er der konstateret væsentlige fejl i relation til regnskabsposterne andre tilgodehavender, periodeafgrænsningsposter samt anden gæld.

De væsentlige fejl har resulteret i en nedjustering af selskabets egenkapital primo på TDKK 60. Sammenligningstallene er korrigeret som følge af de væsentlige fejl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.171.019 mod kr. 637.005 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 121.254 mod kr. -109.440 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.171.019	637.005
1 Personaleomkostninger	-1.004.390	-712.108
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-34.902	-34.529
Andre finansielle indtægter	3.755	3.793
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.415	-3.601
Resultat før skat	133.067	-109.440
Skat af årets resultat	-11.813	0
Årets resultat	121.254	-109.440
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	121.254	0
Disponeret fra overført resultat	0	-109.440
Disponeret i alt	121.254	-109.440



Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.126	84.339
4 Indretning af lejede lokaler	25.570	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>144.696</u>	<u>84.339</u>
5 Deposita	77.350	77.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.350</u>	<u>77.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>222.046</u>	<u>161.689</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	64.765	44.765
Varebeholdninger i alt	<u>64.765</u>	<u>44.765</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.403	82.349
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.008
Andre tilgodehavender	0	3.076
Tilgodehavender i alt	<u>184.403</u>	<u>93.433</u>
Likvide beholdninger	108.418	75.685
Omsætningsaktiver i alt	<u>357.586</u>	<u>213.883</u>
Aktiver i alt	<u>579.632</u>	<u>375.572</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	288.067	166.812
Egenkapital i alt	338.067	216.812
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.956	15.325
Hensatte forpligtelser i alt	9.956	15.325
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	22.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.596	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.226	1.998
Selskabsskat	7.182	0
Anden gæld	123.605	103.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	231.609	143.435
Gældsforpligtelser i alt	231.609	143.435
Passiver i alt	579.632	375.572

8 Eventualposter



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	883.285	676.610
Pensioner	57.411	0
Andre omkostninger til social sikring	10.319	7.191
Personaleomkostninger i øvrigt	53.375	28.307
	1.004.390	712.108
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.415	3.601
	2.415	3.601
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	139.444	139.444
Tilgang i årets løb	67.364	0
Kostpris 31. december 2018	206.808	139.444
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-55.105	-30.537
Årets afskrivninger	-32.577	-24.568
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-87.682	-55.105
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	119.126	84.339



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	19.921	19.921
Tilgang i årets løb	27.895	0
Kostpris 31. december 2018	47.816	19.921
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-19.921	-9.960
Årets afskrivninger	-2.325	-9.961
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-22.246	-19.921
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	25.570	0
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	77.350	77.350
Kostpris 31. december 2018	77.350	77.350
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	77.350	77.350
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	226.525	276.252
Korrektion som følge af væsentlige fejl	-59.712	0
Korrigeret overført resultat 1. januar 2018	166.813	276.252
Årets overførte overskud eller underskud	121.254	-109.440
	288.067	166.812



Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på TDKK 118.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på TDKK 73.


